

pachet produse papetarie

I.D.: 78674595

Data publicarii	14.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.772,00 RON - 5.772,00 RON

Descriere: CAPSATOR METALIC EAGLE S5023C, 20 coli buc 20 16.18 323.60 DOSAR PVC buc 1000 0.80 800.00 Marker permanent Schneider, negru buc 100 3.78 378.00 PIX DIGNO VELVETTA scriere albastra buc 100 2.50 250.00 PIX DACO LINU PX254A scriere albastra buc 100 2.90 290.00 PIX METALIC CU GRIP scriere albastra buc 100 3.20 320.00 PIX SCHNEIDER EDGE XB scriere albastra buc 100 5.38 538.00 PIX ROTRING TIKKY scriere albastra buc 100 11.59 1159.00 Banda adeziva 18x33 transparenta buc 30 1.51 45.30 Banda adeziva 24x66 transparenta buc 50 3.01 150.50 Banda adeziva 72x66 transparenta buc 20 7.22 144.40 TUS STAMPILA COLOP ROSU buc 10 14.27 142.70 TUS STAMPILA COLOP ALBASTRU buc 10 14.27 142.70 LIPICI SOLID PELIKAN 20 GR buc 20 5.06 101.20 Biblioraft A5 plastifiat 8 CM buc 50 16.60 830.00 Etichete autoadezive color set 10 4.00 40.00 Clipboard dublu A4 buc 10 11.66 116.60 ACHIZITIA TINE LOC DE COMANDA FERMA
